Mc houpers Here



COMUNE DI CATENANUOVA

Provincia di Enna SERVIZIO AREA TECNICA URBANISTICA EDILIZIA PRIVATA

Prot. nr. 3680 del 23-04-2015

Oggetto: Impegno e liquidazione di spesa, relativa all'incarico di Commissario ad Acta (arch. Donatello MESSINA) per l'intervento sostitutivo disposto con D.A. nr. 18/GAB del 28.01.2014 dell'Assessorato Regionale Territorio e Ambiente nel Comune di Catenanuova.

DETERMINAZIONE Dir. nr. 66 del 08 APR. 2015

Il Responsabile del Servizio Area tecnica

nominato dal Sindaco con determina nr. 4/2012

PREMESSO che ai sensi e per gli effetti dell'art. 2 della L.R. 66 del 21.08.1984, l'Assessorato Regionale Territorio e Ambiente Dipartimento dell'Urbanistica, con D.A. nr. 18/GAB del 28.01.2014, a nominato l'Arch. Donatello MESSINA, Commissario ad Acta presso il Comune di Catenanuova per provvedere, in via sostitutiva nei confronti del Consiglio Comunale, previa verifica degli atti, ad approvare la Variante al P.R.G. approvato con D.D. nr. 144 del 03.04.2002;

CONSIDERATO che l'incaricato, l'Arch. Donatello MESSINA, nella qualità di il Commissario ad Acta in forza del D.A. nr. 18/GAB del 28.01.2014, ha presentato rimborso spese per viaggi, pernottamento e pasti per l'espletamento dell'intervento, con nota protocollo Generale Comunale nr. 2752 del 25.03.2015 per un totale complessivo di €. 1.335,80, per le missioni effettuate nei giorni: 20.02.2014, 06.03.2014, 29.04.2014, 30.04.2014, 02.07.2014, 24.07.2014, 20.10.2014, 27.11.2014, 29.01.2015;

DETERMINA

Impegnare e liquidare la complessiva somma di €. 1.335,80, nell'Intervento n. 1.01.01.97 del redigente bilancio, necessaria per il pagamento dei rimborsi viaggio, pernottamento e pasti all'arch. Donatello Messina, nella qualità di Commissario ad Acta per il P.R.G. del Comune di Catenanuova, accreditando la somma presso la Banca Nuova, filiale di Gibellina, sul C/C avente le seguenti coordinate bancarie: Codice Iban: IT 19 U 05132 81870 7725700 50727, INTESTATO A Donatello Messina, nato a PoggioReale (TP) il 04.03.1959 cod.fisc. MSS DTL 59C04 G767C, domicilio in Via Angelo Musco, 26 – 91024 Gibellina (TP);

TRASMETTERE la presente al Responsabile dell'Area Economica Finanziaria per l i dovuti provvedimenti 'emissione del relativo mandato di pagamento;

Il Resp.le del Servizio (geom. Gabrielo Di Fini)

SERVIZIO FINANZIARIO

Il Resp.le dell'Area Tecnica (arch. Vito/Palazzolo)

zione, ATTESTA, in merito alla spesa che

Il Responsabile del Servizio Finanziario, vista la superiore determinazione, ATTESTA, in merito alla spesa che quest'ultima comporta, la copertura finanziaria, ai sensi dell'art. 55 comma 5° della Legge nr. 142/90, ed esprime parere FAVOREVOLE, procedendo alla registrazione dell'impegno spesa di €. 1.335,80, al Titolo ∠ Funzione o Servizio La Intervento o del del bilancio corrente.

Il Resp.le del Settore Finanziario

(Corrado Lertini)